
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SC Halle II R

I II III IV V VI Punkte

13 7 5 1 9 19

20

╳
11

5
13

6
18

7
20

8 10 Auszeit

8:13
20:23

Ende
13:28

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 5 12 9

25

1
15

5
18

7
19

8
25

13 14
Auszeit

19:20

S
A
T
Z

2

Start
13:31

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 5 12 9

153

9:19

╳
8
15

2
9

4
10

5
12

6
13

7
14

Auszeit

8:14
13:23

Ende
13:54

A  SC Halle II S

I II III IV V VI Punkte

13 7 5 1 9 19

2511

12:8

5
17
25

6
19

7
20

8
22

9
23

12
24 Auszeit

8:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57

A  SC Halle II R

I II III IV V VI Punkte

13 7 5 1 11 19

21

╳
12
18

2
13
21

3
14

5
15

6
16

9
17 Auszeit

17:20

Ende
14:21

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 5 12 9

25

0
12
22

1
15
25

3
16

5
17

8
18

10
20 Auszeit

22:21

S
A
T
Z

4

Start
14:24

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 5 12 9

25

╳
7
17

1
8
21

2
10
23

3
12
25

5
14

6
15 Auszeit

23:21

Ende
14:48

A  SC Halle II S

I II III IV V VI Punkte

13 7 5 1 9 19

2111

16:20

2
10
16

3
11
18

4
12
21

5
13

6
14

8
15

Auszeit

16:19
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Gütersloh/Bielefeld Frauen
Frauen

B  Telekom Post SV Bielefeld V vs. SC Halle II A

Spiel 23 01.12.2024 13:00 Uhr

Almhalle 4
33615 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Telekom Pos… 7/14

3 Maschewski, Kristina X
5 Brand, Louisa X

6 Dorsch, Melina X
7 Schulte, Sarah X
9 Brzozowski, Jenny X

10 Krauß, Gianna X

12 Priemer, Fabienne X

B  Libero

B  Offizielle

T Rottmann , Dirk E

C

C

A  SC Halle II 8/14

1 Scherlies, Julia X

5 Storck, Lelia X
6 Gerling, Johanna X
7 Amessate, Zara-Leticia X
9 Klemp, Juliane X

11 Horstkotte, Ariana X
13 Schröder, Franziska X
19 Schmitt, Jolanda X

A  Libero

6 Gerling, Johanna X

A  Offizielle

T Wiedenlübbert, Maria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Telekom Pos… SC Halle II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 20 0 0 2
2 1 0 15 2 23 25 1 1 1
1 0 1 25 3 24 21 0 0 1
1 0 1 25 4 24 21 0 1 2

5

5 1 3 90 99 87 1 2 6
Start: 13:00 Ende: 14:48 Dauer: 1:48

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frese, Stella 1

2 Giesel, Swea 2

Schr. Grötzschel, Lisa Marie
Assist. Oberhuber, Katja

Dokument erstellt: 01.12.2024 14:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


