

Kreisliga Gütersloh/Bielefeld Frauen Frauen

B Telekom Post SV Bielefeld V vs. SC Halle II A Spiel 23

01.12.2024 13:00 Uhr

Almhalle 4 33615 Bielefeld



	Aufschlagfolge				art :00		(A) sc	Halle	II	R	En 13	Ende 13:28		B Telekom Pos S					S	Start 13:31		B Telekom Pos			s	R	Ende 13:54		(A) SC Halle			le II		
		tartaufstellung	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		\neg		II	III	IV	V 12		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Silling		Spielernr.	T	13	 	5	1	9	19	20	6	10	7	5	12	9	25	-	1	5	10	7	5	12	9	15	13	7	5	1	9	19	25	
Aufste	Auswechs spiel	el- Spielstand	Z				1			120								1	Z├			9:19									12:8			
Ĺ		·	-																															
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	1		5 13	6 18	7 20	8	10	Auszeit	1 15	5 18	7 19	8 25	13	14	Auszeit		2 (S)	2 9		4 10	5 12	6 13	7 14	Auszeit	5 17	6 19	7 20	8 22	9 23	12 24	Auszeit	
	runde	3. 7. 4. 8.								8:13 20:23							19:20		15)						8:14 13:23	25						8:6	
			_	C+	art		<u> </u>				En	de							_	Star	·+						En	do		$\widehat{}$				
		S		:57			A SC Halle II		R		l:21) Telek	om Po		S		SL_	14:2	4	B Tele		ekom Pos		R	Ende 14:48		A sc H				S		
		Aufschlagfolge tartaufstellung	A	13	II 7	III 5	IV	11	VI 19	Punkte	1 6	II	III 7	IV 5	v	VI	Punkte		ΑĻ		II 10	III 7	IV 5	v 12	VI 9	Punkte	13	II	III 5	IV	V	VI 19	Punkte	
illu		Spielernr.	T	13	/	5	1	11	19	21	6	10	/	5	12	9	25	-)	10		5	12	9	25	13	/	5	'	11	19	21	
Aufste	Auswechs spiel	el- Spielstand	Z							- '									Z├							2					16:20		_	
È			4	,																														
	Aufschla runde	1. 5. 2. 6.	3	X 12	2 13 21)	В 14	5 15	6 16	9 17	Auszeit	0 12	1 15	3 16	5 17	8 18	10 20	Auszeit	4	4 ∤	1 8		2 10	3 12	5 14	6 15	Auszeit	2 10	3 11	4 12	5 13	6 14	8 15	Auszeit	
	runde	3. 7. 4. 8.		18	21)					17:20	22	15 25					22:21		17	8 2	.1	23	12 25			23:21	16	18	12 21)				16:19 18:22	
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschla runde	1. 5.												Ergek	onisse	9	Punk	3 N 5 E 6 L 7 S 9 Q 10 H 12 F	Masche Brand, Dorsch Schulte Brzo Krauß, Prieme Libero	ewski, Louis I, Meli E, Sara Zowsk Gianr Er, Fab	Kristi a na nh ki, Jeni na		X 5 X 6 X 7 X 9 X 11 X 13 X 19	Stord G Ge Ames Klem Hors Schrö Schm Liber	rlies, Ju k, Lelia rling, Jo ssate, Z p, Julian tkotte, A oder, Fra hitt, Jola rling, Jo	bhanna X ara-Leticia X ne X Ariana X anziska X nda X								
٧	V B H D A/B Satz Spielstand													\sim		kom			Halle I		T Rottmann , Dirk E T Wiedenlübbert, Maria													
																			A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 28 20 0 0 0 2 2 1 0 15 2 23 25 1 1 1 1 1 0 1 25 3 24 21 0 0 1 1 2 1 0 1 1 2 1 0 1 2 2 1 0 1 1 2 2 1 0 1 1 2 3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1						2 1 1 2 6 8									

Schiedsgericht Linienrichter Frese, Stella Giesel, Swea Grötzschel, Lisa Marie

Assist. Oberhuber, Katja